АДМНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2015                                        № 52
р.п. Ишня

Об  исключении граждан из
очереди, в качестве нуждающихся
 в улучшении жилищных условий.

        В соответствии с п.4 статьи 56 Жилищного кодекса РФ,  письма Администрации РМР от 26.03.2015г. №92, поступивших копий свидетельств о государственной регистрации права
     Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

       1. Исключить из очереди  граждан   нуждающихся в улучшении жилищных условий, по п.4, ст.56, Жилищного кодекса РФ в связи с  получением социальной поддержки  на приобретение жилого помещения за счет средств федерального бюджета, а именно:
         - Цыбуленко Анатолия Владимировича и Цыбуленко Наталью Александровну.
         - Кобзеву Наталью Владимировну.
        2.  Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.
     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Н.С. Савельев